MyHMuMNanbHoe Ka3eHHoe A0LLKO/IbHOe
obpasoBaTesibHOe yupexeHue

JETCKUIA caf, KOMMEeHCMPYHOLLIEro Buaa
Nel «Pyyeek» ropoga BaTckue NongaHbl
KunpoBsckoii o6nactu

o1 04.09.2017

NPUNKAS

Ne 45-p

«O 3a4nCNeHNN eTe B KOPPEKLIMOHHYIO rpynny No 4»

Ha ocHOBaHWW MNyTeBKM, Bbl,ﬂ,&HHOVI YnpasneHnem O6pa3OBaHI/IF| aAMUHNUCTPaLnn

ropoga

[prKasbiBato:

1) 3aumcnnTb B KOppeKumoHHyto rpynny Ne 4 ot 04.09.2017

KaluvHy Hennn 10.05.2013 r. p.
BypraHoBa MrHata  11.11.2013 r. p.
BbilLeHcKoro 02.12.2014 r. p.
Maxkcuma

CYHUHY 3BeNHY 02.01.2014

MyTeBKa Neo
MyTeBka No
IMyTeBka No

[MyTeBKa No

14895
18529
18430

18428

BblfaHa
BblaHa
BblaHa

BblfaHa

11.07.2017 r
04.09.2017 r
01.09.2017 r

01.09.2017 r



MyHULMNaNIbHOE Ka3eHHOe [OLLIKO/IbHOe
06pa3soBaTe/IbHOE YUpPEeXKAeHNe
[ETCKUIA caf, KOMMEHCHPYIOLLIETo BMaa

Nel «Pyyeek» ropofa BATckue NonsaHebl
Kunposckolii o6nactu

NMPNKAS3
o1 04.09.2017 Noe 46-p1

«O 3auncneHnn aeTeli B 06LLepasBrBatoLLyto rpynny Ne 9»

Ha ocHOBaHWM MyTEBKW, BblAAHHON YNpaBneHneM 06pa3oBaHMs agMUHMUCTPALIM
ropoga

[MprKasbiBato:

1) 3auncnnTb B 06LLEepa3BmBatoLLyto rpynny Ne 9 ot 04.09.2017

- fApaHueBy 30.11.2014 r. p. lyTteBkaNe 5181  BbigaHa 10.04.2017
BukTopuio
W. o. 3aBepyrowlero MKLLLYY LU 1 «Pyyeesch C. C. ConofsHKnHa

MyHu1LMNanbHoe KaseHHOe [0LWKOIbHOe
obpazoBaTesibHOE yupexaeHue

AETCKWI caf, KOMNeHCUPYIOLLIEro Buaa
Nel «Pydeek» ropoga Bsatckue [MonsaHbI
Kuposckoli 06nactu

MPVIKA3
oT 01.09.2017 Ne 44-4

«O 3auncneHnm aeTeli B 06LLEpa3BMBatoLLyto rpynny Ne 6»

Ha oCHOBaHWM MyTEBKW, BbiAAHHON YMpaBneHWeM 06pa30BaHVS aAMUHMUCTPALIM
ropoga

lNprKasbiBato:

1) 3aumcnTb B 06LIepa3BMBatoLLyto rp*ny KR6 ot 01.09.2017

- AkceHoBaManmka 21.10.201p-/ MyTteBka”™ 16685 BblgaHa 23.08.2017
- AkynoBy Asannio 07.07.20L4!"11p. Tyte"ka3") 11033 BbligaHa 22.05.2017
V-" om MV

. 0. 3aBefyHoLLIEro MKﬂ,éY-$? 1«quee?€» C. C. ConogsiHkmHa



